附件1：
广安市科学技术协会2017年下半年公开遴选事业单位人员
考生总成绩及职位排名表
	报考单位名称
	考生
姓名
	准考证号
	笔试成绩（分）
	笔试成绩折合（分）
	面试成绩（分）
	面试成绩折合（分）
	总成绩（分）
	职位排名
	备注

	广安市科技创新和科学普及服务中心
	朱  城
	7124400011908
	72
	36
	84.6
	42.3
	78.3
	1
	

	广安市科技创新和科学普及服务中心
	文同莉
	7124400011909
	62
	31
	88.6
	44.3
	75.3
	2
	

	广安市科技创新和科学普及服务中心
	陈谊为
	7124400011919
	66
	33
	84.4
	42.2
	75.2
	3
	

	广安市科技创新和科学普及服务中心
	何  谦
	7124400011916
	65.5
	32.75
	84.2
	42.1
	74.85
	4
	


